

MIRAI AUTO PERFORMANCE PTE LTD

Address: 53 UBI AVENUE 1 PAYA UBI INDUSTRIAL PARK (S408934)

Estimation

Date: 25/9/2024

Vehicle: SNR7378D

Make / Model: TOYOTA NOAH

No.	Description	Unit	Unit Price	Amount
	Parts Replacement:			
1	REAR BUMPER / <i>DD</i>	1	\$ 1,985.00	\$ 1,985.00
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>X</i>	2	\$ 171.45	\$ 324.40
3	(LH) REAR BUMPER REFLECTOR C/W GARNISH (<i>BRK</i>) <i>BRZ 1</i>	1	\$ 258.00	\$ 258.00
4	(LH) REAR BUMPER SIDE TOP GARNISH / <i>DEF</i> <i>21</i>	2	\$ 312.20	\$ 624.40
5	TAILGATE / <i>DD</i>	1	\$ 2,110.25	\$ 2,110.25
6	TAILGATE INNER TRIM <i>X</i>	1	\$ 589.00	\$ 589.00
7	TAILGATE "HYBRID SYNERGY DRIVE LOGO" / <i>DD</i>	1	\$ 141.10	\$ 141.10
8	(<i>fl</i>) TAILGATE OUTER MOULDING C/W REFLECTOR / <i>DEF</i>	1	\$ 741.00	\$ 741.00
9	TAILGATE WEATHERSTRIPE / <i>CRU</i>	1	\$ 391.05	\$ 391.05
10	TAILGATE INNER HANDLE <i>X</i>	1	\$ 42.00	\$ 42.00
11	TAILGATE HINGES <i>X</i>	1	\$ 48.00	\$ 96.00
12	TAILGATE DAMPER <i>X</i>	1	\$ 198.00	\$ 396.00
13	TAILGATE LOCK <i>X</i>	1	\$ 512.00	\$ 512.00
14	TAILGATE LOCK CATCH <i>X</i>	1	\$ 42.30	\$ 42.30
15	TAILGATE INNER SIDE GARNISH <i>X</i>	2	\$ 159.00	\$ 318.00
16	TAILGATE INNER CENTRE GARNISH <i>X</i>	1	\$ 251.00	\$ 251.00
17	TAILGATE WINDSCREEN MOULDING (SET) / <i>DD</i>	1	\$ 387.00	\$ 387.00
18	TAILAMP (LH) / <i>RR</i>	2	\$ 1,015.00	\$ 2,030.00
19	TAILAMP LOWER PANEL <i>X R</i>	2	\$ 458.00	\$ 916.00
20	TAILAMP LOWER BRACKET <i>X</i>	2	\$ 51.00	\$ 102.00
21	(LH) REAR FENDER <i>X R</i>	2	\$ 1,591.00	\$ 3,182.00
22	(LH) REAR FENDER INNER TRIM BOTTOM / <i>DEF</i>	2	\$ 1,354.00	\$ 2,708.00
23	REAR FENDER INNER TRIM BOTTOM COVER <i>X</i>	1	\$ 112.00	\$ 112.00
24	REAR FENDER INNER TRIM TOP <i>X</i>	2	\$ 625.00	\$ 1,250.00
25	REAR FENDER COWLING <i>X</i>	2	\$ 214.00	\$ 428.00
26	REAR FENDER QUARTER CHROME GLASS MOULDING <i>X</i>	2	\$ 159.00	\$ 318.00
27	REAR AIRCON BLOWER <i>X</i>	1	\$ 2,587.00	\$ 2,587.00
28	REAR END PANEL (OUTER) / <i>DD</i>	1	\$ 1,025.00	\$ 1,025.00
29	REAR END PANEL (INNER) <i>X</i>	1	\$ 685.00	\$ 685.00
30	REAR END PANEL TOP GARNISH /	1	\$ 391.45	\$ 391.45
31	REAR FLOOR PANEL <i>X R</i>	1	\$ 1,789.00	\$ 1,789.00
32	REAR FLOOR PANEL TOP MAT <i>X</i>	1	\$ 412.00	\$ 412.00
33	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD <i>X</i>	2	\$ 598.00	\$ 1,196.00
34	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD BACK GARNISH / <i>RR</i>	1	\$ 321.00	\$ 321.00
35	REAR FLOOR PANEL TOP BATTERY COVER <i>X</i>	1	\$ 352.00	\$ 352.00
36	REAR EXHAUST PIPE <i>X</i>	1	\$ 1,359.00	\$ 1,359.00
37	REAR EXHAUST MOUNTING <i>X</i>	2	\$ 32.20	\$ 64.40
	TOTAL PART			\$ 28,711.35
	LIST DOWN	25%		\$ 7,177.84
	AFTER LIST DOWN			\$ 21,533.51

1389 ✓

243 ✓

312.90 ✓

1985 ✓

184 ✓

881 ✓

795 ✓

781 ✓

249 ✓

	S/N				
1	REAR NUMBER PLATE	1	\$ 50.00	\$ 50.00	X
2	TAILAMP CLIP SET	1	\$ 30.00	\$ 30.00	X
3	REAR BUMPER REVERSE SENSOR	1	\$ 220.00	\$ 220.00	✓ BR
4	REAR BATTERY	1	\$ 350.00	\$ 350.00	X
5	REAR BUMPER CLIP	1	\$ 50.00	\$ 50.00	30 - REC
6	TAILGATE WINDSCREEN SEALANT	1	\$ 80.00	\$ 80.00	40 - REC
7	TAILGATE WINDSCREEN INNER SEAL	1	\$ 80.00	\$ 80.00	X
8	REAR WINDSCREEN TINTED	1	\$ 200.00	\$ 200.00	X
9	TAILGATE OUTER MOULDING CLIPS SET	1	\$ 30.00	\$ 30.00	X
10	TAILGATE INNER TRIM BOARD CLIPS SET	1	\$ 50.00	\$ 50.00	X
11	REAR FENDER INNER TRIM BOARD CLIP SET (LH)	2/1	\$ 50.00	\$ 100.00	30 - REC
12	REAR FENDER INNER COWLING CLIPS SET	2	\$ 50.00	\$ 100.00	X
13	REAR END PANEL SEALANT	1	\$ 120.00	\$ 120.00	30 - REC
14	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIP	1	\$ 30.00	\$ 30.00	15 - REC
15	REAR FLOOR PANEL SEALANT	1	\$ 150.00	\$ 150.00	X
16	REAR FENDER GLASS SEALANT	1	\$ 80.00	\$ 80.00	X
17	REAR TOOLS KID	1	\$ 200.00	\$ 200.00	X
	TOTAL SPECIAL NETT			\$ 1,920.00	
	Labour to:				
1	RESET TROUBLE CODE	1	\$ 300.00	\$ 300.00	X
2	CHECK AND RESET FAULT CODE LIGHT ON HYBRID BATTER	1	\$ 500.00	\$ 500.00	X
3	TO CHECK ELECTRICAL WIRING	1	\$ 200.00	\$ 200.00	30
4	REMOVE AND REFIT REAR WINDSCREEN GLASS	1	\$ 150.00	\$ 150.00	120
5	REMOVE AND REFIT REAR SEAT ,UPHOLTERY	1	\$ 300.00	\$ 300.00	80
6	REMOVE AND REFIT REAR AIRCON BLOWER	1	\$ 150.00	\$ 150.00	X
7	REMOVE AND REFIT REAR REVERSE SENSOR	1	\$ 120.00	\$ 120.00	30
9	REMOVE AND REFIT REAR EXHAUST SYSTEM	1	\$ 150.00	\$ 150.00	X
10	REMOVE AND REFIT TAILGATE MECHANISM	1	\$ 150.00	\$ 150.00	50
11	TUFF COAT	1	\$ 150.00	\$ 150.00	30
12	REAR CHASSIS REALIGNMENT	1	\$ 200.00	\$ 200.00	X
13	PANEL BEATING ON AFFECTED AREA	1	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00	800
14	SPRAY ON AFFECTED AREA	1	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	800
				\$ 6,370.00	
Steer (LKK) 26/9/24, 12:10 PM W L PIP by BCL by 6 days			Parts Replacement Amount		\$ 23,453.51
			Total Amount for Labour		\$ 6,370.00
			Total Amount		\$ 29,823.51

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: